Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

   ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          РЕШЕНИЕ

                              Село  Кочетовка

17 апреля 2017 года     №52/2

О внесении изменений в решение

земского собрания Кочетовского

сельского поселения от 28 декабря 2016

года № 49/2  «О бюджете Кочетовского

сельского поселения на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с решением Муниципального совета Ивнянского

района от 28 марта 2017 года № 29/392 «О внесении изменений   в

решение Муниципального совета Ивнянского района от 27 декабря 2016

года № 28/373 «О бюджете муниципального района «Ивнянский район» на

2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» земское собрание

Кочетовского  сельского поселения решило:

1. Внести в решение   земского собрания Кочетовского сельского

поселения    от   28 декабря 2016 года № 49/2  «О бюджете Кочетовского

сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения:

- Статью 7 изложить в новой редакции:

7. Органы местного самоуправления сельского поселения не вправе

принимать в 2017 году решения по увеличению численности

муниципальных служащих и работников учреждений и организаций

бюджетной сферы, находящихся в ведении органов местного

самоуправления сельского поселения.

 2

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации сельского поселения admkochetovskoe.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию земского собрания Кочетовского сельского

поселения по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и

муниципальной собственности (Чеботаева Л.Н.).

Глава Кочетовского
сельского поселения                                                              Г.В.Полуляхова

Г

л

а

в

а

С

у

х

о

с

о

л

о

т

и

н

с

к

о

г

о

с

е

л

ь

с

к

о

г

о

п